
primorske
novice

Koper, 6. apriia 1993

Občina Sežana

- ODLOK o zaključnem računu proračuna občine Sežana 
za !eto 1992

- SKLEP o določitvi vrednosti točke za izračun nadomestila 
za uporabo stavbnega zemljišča

- ODLOK o začasnem financiranju proračuna občine Sežana 
v I. trimesečju leta 1993

- ODLOK o prenehanju veljavnosti odlokov o prevzemu pravic 
in dolžnosti ustanovitelja Doma upokojencev Sežana in Centra 
za socialno delo Sežana ter odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Socialno-varstveni zavod Dutovlje

- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi 
in nalogah komunalne inšpekcije za območje občine Sežana

- ODLOK o proračunu občine Sežana za leto 1993

Skupnost obalni občin Koper
- SPREMEMBE spodnje in zgornje meje predpisane denarne 

kazni za prekršek ali znesek dnevne kazni, ki se izteija na takoj 
na kraju samem

OBČ!NA SEŽANA

Na podlagi 25. člena Zakona o financiranju javne porabe 
(Uradni list Rs, št. 48/90,34/91, 30/92 in 7/93) in 5. člena Odloka 
o sestavi in pristojnosti zborov občinske skupščine in sestavi 
Izvršnega sveta (Uradne objave, št. 25/90), je skupščina občine 
Sežana na seji zbora združenega dela, na seji zboraXS in na seji 
družbenopolitičnega zbora, dne 24. marca 1993 sprejela

ODLOK

O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE SEŽANA
ZA LETO 1992

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna občine Sežana za leto 

1992, ki izkazuje:

Prihodke v znesku 703.424.781,10 SIT
odhodke v znesku 680.732.201,80 SIT
presežek prihodkov 22.692.579,30 SIT

2. člen
Presežek prihodkov se razporedi:

2.639.799,30 SIT na republiški program otroškega varstva in 
socialnega skrbstva,

ostanek v znesku SIT 20.052.780,00 se prenese v proračun za 
leto 1993, od tega 86.003,50 SIT namensko za preventivno 
zdravstveno varstvo živali.

3. člen
Presežek prihodkov rezervnega sklada po ZR za leto 1992 

znaša 378.136,60 SIT in se prenaša v rezervni sklad leta 1993.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 

objavah.

Št.: 403-2/92 Predsednik
Sežana, 24. marca 1993 IVO VODOPIVEC, l.r.

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA,
KOPER, PIRAN,
IN SEŽANA

Št. 5

Na podlagi 3. člena Odloka o spremembah odloka o 
nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča na območju 
občine Sežana (Uradne objave, št. 4/88)in 5. člena Odloka o 
sestavi in pristojnosti zborov občinske skupščine in sestavi 
Izvršnega sveta (Uradne objave, št. 25/90), je Skupščina občine 
Sežana na seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih 
skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne 24. marca 
1993 sprejela

SKLEP

O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN NADOME
STILA ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA

1.

Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbne
ga zemljišča na območju Občine Sežana za leto 1993 znaša 0,30 
SIT/m2.

2.

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah in 
se uporablja od 1. januaija 1993.

Št.: 008/93 PREDSEDNIK
Sežana, 24. marca 1993 IVAN  ̂VODOPIVEC, l.r.

Na podlagi 17. člena zakona o financiranju javne porabe 
(Uradni list RS 48/90, 34/91, 30/92) in 5. člena Odloka o sestavi 
in pristojnosti zborov občinske skupščine in sestavi Izvršnega 
sveta (Uradne objave št. 25/90), je Skupščina občine Sežana na 
seji družbenopolitičnega zbora in zbora krajevnih skupnosti dne 
20. januarja 1993 ter na seji zbora združenega dela dne 24. 
marca 1993 sprejela

ODLOK

O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNA OBČINE SEŽA
NA V I. TRIMESEČJU LETA 1993

1. člen
Do sprejetja proračuna občine Sežana za leto 1993, se bo 

proračunska poraba Občine Sežana financirala na podlagi 
finančnega načrta prihodkov ter njihove razporeditve v skladu 
z določili zadnje spremembe Odloka o spremembah odloka oz. 
renominaciji proračuna občine Sežana za leto 1992.

2. člen
Razporeditev prihodkov iz 1. člena Odloka ne sme globalno 

presegati 25 % vseh sredstev, razpoložljivih za zadnjo 
spremembo Odloka o proračunu občine Sežana za leto 1992. 
Začasno financiranje se izvaja na podlagi finančnega načrta, ki 
ga sprejme Izvršni svet Skupščine občine Sežana.

Odhodki in prihodki po tem Odloku so sestavni del Odloka 
o proračunu občine Sežana za leto 1993 in se morajo izkazovati 
v zaključnem računu za leto 1993.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 

objavah, uporablja pa se od 1. januaija 1993.

Št.: 403/016/92 PREDSEDNIK
Sežana, 24. marca 1993 IVAN VODOPIVEC, l.r.



46 URADNE OBJAVE
Koper, 6. apri!a 1993 - &t. 5

Na podlagi 120. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni 
list RS, št. 54/92) in 5. člena Odloka o sestavi in pristojnosti 
zborov občinske skupščine in sestavi Izvršnega sveta (Uradne 
objave, št. 25/90), je Skupščina občine Sežana na seji 
družbenopolitičnega zbora in zbora krajevnih skupnosti dne, 
20. januarja 1993 ter na seji zbora združenega dela dne, 24. 
marca 93 sprejala

ODLOK

O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLOKOV O PREVZEMU 
PRAVIC IN DOLŽNOSTI USTANOVITELJA DOMA UPOKO

JENCEV SEŽANA IN CENTRA ZA SOCIALNO DELO SEŽANA 
TER ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA SO

CIALNO - VARSTVENI ZAVOD DUTOVLJE

dejavnosti, ki jth sprejme občtnska sKupsc.
OBČINSKA NADZORNA SLUŽBA

6. člen
V sestavi Sekretariata za urbanizem, gradbene, komunaine 

^dzo?na'iužba'k^Jopajajo oMinsk^ nadzorniki. Občinski

Izvršni svet občine Sežana, legitimacijo '^f^adeve
urbanizem, gradbene, komunalne m stanovanjske zadeve

1.
Odloka o prevzemu pravic in dolžnosti ustanovitelja Doma 

upokojencev Sežana in Centra za socialno delo Sežana ter 
Odlok o ustanovitvi Javnega zavoda Socialno-varstveni zavod 
Dutovlje prenehajo veljati s L januarjem 1993.

2.
Ta Odlok začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

Št.: 260-5/92 PREDSEDNIK
Sežana, 24. marca 1993 IVAN VODOPIVEC, l.r.

7. člen
Občinska nadzora služba nadzoruje izvajanje predpisov s 

področja komunalne inšpekcije navedene v petem členu tega 
odloka ter na naslednjih področjih;

- varovanja vodnih virov,
- plakatiranja,
- uporabe javnih površin vključno s parkirišči,
- zaščite ogrožene favne in flore,
- poslovanja v začasnih objektih (gostinskih, trgovskih m

drugih lokalih), . .
- drugih odlokov in predpisov s področja komunalnih 

dejavnosti in stanovanjskega gospodarstva, ki jih sprejme 
skupščina in izvršni svet.

Na podlagi določil 9. člena Zakona o notranjih zadevah (Ur. 
list SRS 28/80, 38/88, 27/89 in 8/90), 25. člena Zakona o 
prekrških (Ur. list SRS št. 25/83,42/85,47/87,5/90 in 10/91) in 5. 
člena Odloka o sestavi in pristojnosti zborov občinske skupščine 
in sestavi Izvršnega sveta (Ur. objave št. 25/90) je Skupščina 
občine Sežana na seji zbora krajevnih skupnosti in družbeno
političnega zbora dne 20. 1. 1993 in na seji zbora združenega 
dela dne 24. marca 1993 sprejela

ODLOK

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANO
VITVI IN NALOGAH KOMUNALNE INŠPEKCIJE ZA OBMO

ČJE OBČINE SEŽANA

1. člen
V Odloku o ustanovitvi in nalogah komunalne inšpekcije za 

območje občine Sežana (Ur. objave št. 13/89) se;
- v L, 2. in 3. členu za besedo komunalna inšpekcija doda še 

občinska nadzorna služba

7.a člen
doda se nov 7.a člen, ki se glasi:
Občinski nadzorniki imajo naslednja pooblastila:
- opozarjati občane, podjetja, zavode in druge organizacije 

na kršitve občinskih odlokov,
- zahtevati od občanov in drugih oseb, da prenehajo z 

nedopustnim ravnanjem,
- zahtevati odpravo posledic nedopustnega ravnanja v roku, 

ki ga sami določijo,
- predlagati pristojnim organom izdajo odločbe o odpravi 

posledic, kadar občani in druge fizične osebe tega ne storijo na 
njegov pozjy,

- prijavljati kršitve občinskih odlokov pristojnim inšpekcij
skim službam, upravnim organom in policijski postaji,

- izrekati mandatne kazni, kadar so za to pooblaščeni z 
občinskimi odloki,

- zahtevati pomoč policijske postaje v primerih, ko je po 
njegovi oceni potrebno nemudoma preprečiti nadaljevanje 
nedopustnega ravnanja, predvsem v primerih, ko bi tako 
ravnanje lahko pomenilo ogrožanje premoženja, pravnih ali 
fizični oseb, varnost občanov; njegova opozorila in ukrepi pa 
niso zadostovali.

V. ODGOVORNOSTI
delno se spremeni in dopoli 10. člen

II. ORGANIZACIJA IN PRISTOJNOSTI

spremenijo se 4., 5., 6., 7. in doda nov 7. a člen;

KOMUNALNA INŠPEKCIJA

4. člen
Komunalna inšpekcija se organizira v sestavi Občinskega 

inšpektorata občine Sežana, naloge iz njene pristojnosti 
opravlja komunalni inšpektor, ki ima posebno legitimacijo, s 
katero je pooblaščen za opravljanje nadzora. Legitimacijo izda 
vodja Občinskega inšpektorata.

5. člen
Komunalna inšpekcija v skladu s pooblastili nadzoruje 

izvajanje predpisov s področja:

- pokopališč in pokopališkega reda,
- zbiranja, odvoza in odlaganja odpadkov,
- javnega reda in miru,
- urejanja okolja in zunanjega videza naselij,
- odvajanja padavinskih voda,

10. člen
Komunalna inšpekcija in Občinska nadzorna služba sta za 

svoje ciclo odgovorni občinski skupščini in njenemu izvršnemu 
svetu, delavci pa funkcionarju upravnega organa.

11. člen
se v celoti spremeni in se glasi:
Z denarno kaznijo najmanj 25.000 SIT se kaznuje pravna 

oseba ah obrtnik, ki stori prekršek;
- ce ne odpravi ugotovljenih nepravilnosti in je odločba 

komunalne inšpekcije izvršljiva,
-če ravna v nasprotju z določbami 9. člena tega odloka

tudb najmanj 2.500 SIT se za prekršek kaznuje

prekršdf°'"""'* ^ne osebe katere delavec je storil

- posameznik, ki krši določbe tega odloka.

VIL KONČNE DOLOČBE

12. člen
se dopolni tako, da se na začetku doda nov odstavek in sicer:



Koper, 6. apriìa 1993 - Št. 5 URADNE OBJAVE 47

Kadrovsko zasedbo za izvajanje nalog iz 4. in 6. člena tega 
odloka morata upravna organa zagotoviti v roku treh mesecev 
od uveljavitve tega odloka.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v uradnih objavah.

Št.: 352-13/89-2 PREDSEDNIK
Sežana, 24. marca 1993 IVAN VODOPIVEC, I.r.

Na podlagi 14. člena Zakona o financiranju javne porabe 
(Uradni list RS, št. 48/90,34/91,30/92 in 7/93) in 5. člena Odloka 
o sestavi in pristojnosti zborov občinske skupščine in sestavi 
Izvršnega sveta (Uradne objave, št. 25/90) je skupščina občine 
Sežana na seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih 
skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne 24. marca 
1993 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE SEŽANA ZA LETO 1993

1. člen
S proračunom občine Sežana za leto 1993 se zagotavljajo 

sredstva za financiranje javne porabe v občini Sežana.

2. člen
Skupni prihodki občinskega proračuna za leto 1993 znašajo

775.800.000. 00 SIT in se razporedijo v skladu s sprejeto bilanco 
prihodkov in odhodkov, ki je sestavni del tega odloka.

Izvršni svet SO Sežana v okviru obstoječih virov prihodkov 
med letom usklajuje postavke v bilanci prihodkov in odhodkov 
s porastom cen na drobno po predhodni zagotovitvi prihodkov s 
strani Izvršnega sveta Republike Slovenije.

3. člen
Od prihodkov proračuna se izloči 0,128 % v sredstva 

rezervnega sklada občine Sežana.

4. člen
Sredstva proračuna se delijo med letom enakomerno med 

vse nosilce proračuna. V primeru, da je izpad proračunskih 
prihodkov, se vsem proračunskim porabnikom sorazmerno 
znižajo dotacije.

5. člen
Proračunski porabniki so dolžni koristiti sredstva le za 

namene, določene v posebnem delu proračuna, ki je sestavni del 
tega odloka. Uporabniki smejo prevzemati obveznosti le v 
okviru sredstev, ki so v proračunu predvidena za posebne 
namene.

6. člen
Nerazporejena sredstva se koristijo za premalo predvidene 

ali nepredvidene naloge po sklepih Izvršnega sveta.

7. člen
Skupščina občine Sežana pooblašča Izvršni svet, da 

razpolaga s sredstvi rezervnega sklada za izplačila do višine
1.000. 000.00 SIT.

8. člen
Izvršni svet sme v okviru skupnega obsega sredstev 

proračuna spreminjati namen in višino sredstev za posamezne 
namene, če s tem ni bistveno ogroženo izvajanje nalog, za 
katere so bila zagotovljena sredstva.

O odločitvah iz prejšnjega odstavka mora Izvršni svet 
poročati skupščini.

9. člen
Javna podjetja, zavodi in drugi proračunski porabniki se ne 

smejo zadolževati brez predhodnega soglasja skupščine.

10. člen
Uporabniki proračunskih sredstev morajo nabavo opreme, 

investicijska in vzdrževalna dela, raziskovalne naloge ter 
storitve v vrednosti nad 1.000.000 SIT oddajati s pogodbo, 
izvajalci pa morajo biti izbrani na podlagi javnega razpisa. 
Izvršnemu svetu je potrebno predložiti vse pogodbe, sklenjene z 
isto pogodbeno stranko, če skupen znesek pogodbene vrednosti 
v posameznem letu preseže 3.000.000,00 SIT.

11. člen
Prihodki, ki jih ustvarjajo s svojo dejavnostjo Geodetska 

uprava, Uprava za notranje zadeve in Zavod za urbanistično 
načrtovanje so prihodki upravnih organov in se uporabljajo 
predvsem za modernizacijo teh organov.

12. člen
Sekretariat za občo upravo in proračun opravlja nadzor:
- nad finančnim, materialnim in računovodskim poslova

njem uporabnikov po namenu, obsegu in dinamiki porabe
- nad financiranjem investicij, za katere so sredstva delno ali 

v celoti zagotovljena iz občinskega proračuna.
Če se pri opravljanju proračunskega nadzora ugotovi, da 

sredstva niso bila porabljena za tiste namene, za katere so bila 
dodeljena, mora Sekretariat za občo upravo in proračun 
zahtevati, da se ta sredstva vrnejo v občinski proračun in o 
tem obvesti Izvršni svet.

Če Sekretariat za občo upravo in proračun pri nadzoru iz 1. 
odstavka ugotovi, da finančno in materialno knjigovodstvo pri 
uporabnikih ni ustrezno urejeno, o tem obvesti Izvršni svet in 
predlaga ustrezne ukrepe.

13. člen
Uporabniki so dolžni predložiti Izvršnemu svetu občine 

predračune in finančne načrte za leto 1993 ter zaključne račune 
za leto 1992, najpozneje do 15. marca 1993.

Na zahtevo so dolžni dostaviti tudi druge podatke v zvezi z 
izvajanjem programov.

Vsi uporabniki sredstev občinskega proračuna so dolžni 
predložiti do septembra 1993 Izvršnemu svetu v soglasje 
program dejavnosti za naslednje leto.

14. člen
Za izvrševanje proračuna je odgovoren Izvršni svet. 

Odredbodajalec je predsednik Izvršnega sveta, ki je poobla
ščen, da podpisuje tudi posojilne pogodbe za kratkoročna 
posojila.

15. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 

objavah.

Št.: 403-16/92 PREDSEDNIK
Sežana, 24. marca 1993 IVAN VODOPIVEC, Lr.

SKUPNOST OBALNtH OBČ!N KOPER

Izvršni svet Skupščine Skupnosti obalnih občin Koper je na 
56. redni seji dne 1. 4. 1993 ob obravnavi določil Zakona o 
spremembah in dopolnitvah Zakona o prekrških (Ur. 1. RS št. 
13) sprejel naslednjo

UGOTOVITEV:
Izvršni svet skupščine skupnosti ugotavlja, da 24. člen 

Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o prekrških 
(Ur. 1. RS št. 13) nalaga spremembe, s katerimi se določa 
spodnja ali zgornja meja predpisane denarne kazni za prekršek 
ali znesek dnevne kazni, ki se izterja takoj na kraju samem.

Za prekrške, ki so določeni v odlokih, ki jih je sprejela 
skupščina skupnosti so zneski naslednji:



48 URADNE OBJAVE
Koper, 6. aprita 1993 - Št. 5

ODLOK O POGOJIH ZA DOBAVO IN ODJEM 
TER OSKRBI V IZJEMNIH RAZMERAH 
(Uradne objave št. 10/87, 7/88, 20/90, 23/91):

Z denarno kaznijo od 4.000 do 60.000 SIT se kaznuje za 
prekršek izvajalec, če

1. ne izpolnjuje dolžnosti iz 4. in 13. člena,
2. izda soglasje v nasprotju s 7. členom,
3. ne vzdržuje hidrantov v skladu z 8. členom.

Z denarno kaznijo od 400 do 10.000 se kaznuje odgovorna 
oseba izvajalca, ki stori prekršek iz prvega odstavka tega člena.

Z denarno kaznijo od 4.000 do 60.000 SIT se kaznuje za 
prekršek pravna oseba in posameznik, ki stori prekršek v zvezi s 
samostojnim opravljanjem dejavnosti, če:

1. ne izpolnjuje dolžnosti iz 5. in 14. člena,
2. ne pridobi soglasja v skladu s 6. členom,
3. ravna s hidranti v nasprotju z določili 8. in 9. člena,
4. ne ravna v skladu s 15. členom.

Z denarno kaznijo od 4.000 do 10.000 SIT se kaznuje 
odgovorna oseba pravne osebe, ki stori prekršek iz prvega 
odstavka tega člena.

Z denarno kaznijo od 4.000 do 10.000 SIT se kaznuje 
posameznik, če stori prekršek iz prvega odstavka tega člena.

Z denarno kaznijo 8.000 SIT se kaznuje takoj na kraju 
prekrška pravna oseba ali posameznik, ki stori prekršek v zvezi 
s samostojnim opravljanjem dejavnosti, z denarno kaznijo 4.000 
SIT pa odgovorna oseba pravne osebe in posameznik, če 
uporablja vodo za zalivanje vrtov, zelenic, pranje ulic in 
avtomobilov ter v druge namene v nasprotju s sprejetimi 
ukrepi o omejitvi porabe vode (3. alinea 14. člena odloka).

ODLOK O DOLOČITVI VARSTVENIH PASOV IZVIRA RIŽANE 
IN O UKREPIH ZA VAROVANJE VODA 

(Uradne objave št. 7/88, 20/90, 23/91)
Z denarno kaznijo 60.000 SIT se kaznuje za prekršek pravna 

oseba in posameznik, ki samostojno opravlja dejavnost ter s
10.000 SIT odgovorna oseba pravne osebe, če kršijo določbe 39. 
člena odloka.

Z denarno kaznijo 10.000 SIT se kaznuje za prekršek 
posameznik, če ne upošteva določil 40. člena tega odloka.

ODLOK O POŽARNO POSEBNO OGROŽENIH GOZDOVIH 
IN NJIHOVEM VAROVANJU 

(Uradne objave št. 40/86, 42/87, 7/88, 20/90, 23/91)
1. Za kršitev določ 2., 5. in 6. člena odloka se kaznuje:
- pravna oseba ali posameznik, ki stori prekršek v zvezi s 

samostojnim opravljanjem dejavnosti, s kaznijo od 4.000 do
48.000 SIT;

- odgovorna oseba pravne osebe s kaznijo od 2.000 do 8.000
SIT

L posameznik s kaznijo od 800 do 4.000 SIT.

Posameznik, ki neti ogenj na prostem brez posebnega 
dovoljenja, pušča ali odmetava goreče, žareče m druge 
predmete ali snovi, ki lahko povzročijo požar, se kaznuje z 
denarno (mandatno) kaznijo 2.000 SIT. Mandatno kazen 
izterjajo pooblaščene uradne osebe inšpekcijskih služb in 
organov za notranje zadeve takoj na kraju prekrška od tistih, 
ki jih zalotijo pri prekršku.

2. Za kršitev določb 4. člena odloka se kaznuje:
- pravna oseba in posameznik, ki stori prekršek s samo

stojnim opravljanjem dejavnosti, s kaznijo od 8.000 do 60.000 
SIT

- odgovorna oseba pravne osebe s kaznijo od 4.000 do 10.000 
SIT,

- posameznik s kaznijo od 2.000 do 8.000 SIT.

ODLOK O MORSKEM RIBIŠTVU 
(Uradne objave št. 42/87, 7/88, 20/90, 23/91)

Z denarno kaznijo od 4.000 do 60.000 SIT se za prekrške 
kaznuje pravna oseba ali posameznik, ki stori prekršek v zvezi s 
samostojnim opravljanjem dejavnosti, v kolikor to ni že 
neposredno kaznivo po Zakonu o morskem ribištvu (Ur. 1. 
SRS, št. 25/76, 29/86 in 47/87):

1. če izvaja ribolov v ustjih oziroma izlivih rek in drugih 
vodotokov v moije (I. dostavek 6. člena odloka);

2. če izvaja lov cipljev in drugih rib v nasprotju s predpisi in 
krajevnimi običaji (2. odstavek 6. člena odloka);

3. če izvaja ribolov v pasu 1 morske milje v nasprotju z 
določbami 7. in 9. člena odloka ali nabira školjke in druge 
morske organizme v nasprotju z določbami 13. do 17. člena 
odloka;

4. če izvaja ribolov s podvodno puško v nasprotju z 
določbami 2., 3. in 4. odstavka 12. člena odloka;

5. če izvaja ribolov v nasprotju z določbami 8. člena odloka.

Z denarno kaznijo od 4.000 do 10.000 SIT se kaznuje za 
prekrške iz 1. odstavka tega člena tudi odgovorna oseba pravne 
osebe ali posameznik.

Z denarno kaznijo 2.000 SIT se kaznuje za prekršek 
posameznik, ki opravlja športni ribolov v nasprotju z določba
mi 3. odstavka 6. člena in določbami 11. člena odloka.

Št. 021-42/93 
Koper, 2. aprila 1993

PREDSEDNIK 
DINO KODARIN


